•

•

UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE DO REITOR
•

ATO OA REITORIA N° 3.iÍ /86

•
• •

- -O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA , - -no uso de suas atribuiçoes estatutarias,
•

R E S O L V E :

•

-I - 'Designar o Professor ARGEMIRO PROCOPIO FILHO, para as fun .
... .. - ... -

çoes de Coordenador de Pos-Graduaçao do Curso de Relaçoes Internacionais, do Departa . - - - -
mento de Ciencia Politica e Relaçoes Internacionais.

- -11 - O Coordenador exercera as funçoes atinentes ao C~,'so de -Pós-Graduação
cidente com o

que lhe forem delegadas pela Chefia do Departamento e tera mandato coin -
do Chefe do Departamento.

-III - O Coordenador a que se refere este Ato recebera a Gratifi -caça0 -de Funçao de nível equivalente à de Subchefe de Departamento (código FG -5, do
Plano de Cargos e Salários).

IV - Este Ato entra em vigor a partir desta data, revogadas as - -disposiçoes em contrario.

,

-

'cc: VRT/DECANOS/FAD/REL/SOC/SAP/ACS/SCA.

DAF/c.

Brasília, OJ

•

CRISTOVf,M BUA QUE
Reitor

•

19B6 •